
 
 

UCHWAŁA NR 121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 173/2024 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia na 2025 r. wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie miasta Przemyśla i jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdu z drogi, po wydaniu dyspozycji o jego usunięciu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr 173/2024 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia na 2025 r. wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie miasta Przemyśla i jego 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdu z drogi, po wydaniu dyspozycji o jego usunięciu, w tabeli w nr 3 – „Stawki opłat za przechowywanie 
na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg w wyniku wydania na podstawie art. 130a ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, dyspozycji usunięcia pojazdu, w Lp. 3 w miejsce kwoty 
50,00 zł, wpisuje się kwotę w wysokości 60,00 zł oraz w Lp. 5 w miejsce kwoty 50,00 zł, wpisuje się kwotę 
60,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2862



 

 

 

1. Stawki opłat za usunięcie pojazdów z dróg w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu: 

 

Lp. 

 

Rodzaj pojazdu 

 

Opłata brutto za usunięcie  

pojazdu w 2025 r. 

1. 
rower, motorower, hulajnoga elektryczna, urządzenie 

transportu osobistego 
123,00 zł 

2. motocykl 246,00 zł 

3. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 420,00 zł 

4. 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  

powyżej 3,5 t do 7,5 t 
871,00 zł 

5. 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  

powyżej 7,5 t do 16 t 
1 230,00 zł 

6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1 813,00 zł 

2. W przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, o którym mowa w art. 130a ust. 2a ustawy 

Prawo o ruchu drogowym, ustala się koszty w wysokości 40 % opłaty za usunięcie pojazdu 

określonej w  ust. 1 niniejszego załącznika, uwzględniając rodzaj pojazdu. 

Lp. 
 

Rodzaj pojazdu 

Opłata brutto za odstępstwo  

od usunięcia pojazdu  

w 2025 r. 

1. 
rower, motorower, hulajnoga elektryczna, urządzenie 

transportu osobistego 
49,20 zł 

2. motocykl 98,40 zł 

3. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 168,00 zł 

4. 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  

powyżej 3,5 t do 7,5 t 
348,40 zł 

5. 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  

powyżej 7,5 t do 16 t 
492,00 zł 

6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 725,20 zł 

3. Stawki opłat za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg 

w wyniku wydania na podstawie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym, dyspozycji usunięcia pojazdu: 

 

Lp. 

 

Rodzaj pojazdu 

Opłata brutto za każdą dobę 

przechowywania pojazdu  

w 2025 r. 

1. 
rower, motorower, hulajnoga elektryczna, urządzenie 

transportu osobistego 
3,00 zł 

2. motocykl 6,00 zł 

3. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 60,00 zł 

4. 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  

powyżej 3,5 t do 7,5 t 
40,00 zł 

5. 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  

powyżej 7,5 t do 16 t 
60,00 zł 

6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 90,00 zł 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Marcin Kowalski 

Załącznik do uchwały Nr 121/2025

Rady Miejskiej w Przemyślu

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2862


	UCHWAŁA NR 121/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-03T12:06:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




